

Årsredovisning för  
**Pohlmans Consulting AB**

559397-7464

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lukas Pohlman  
Verkställande direktör

2026-01-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pohlman Consulting AB, 559397-7464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Pohlman Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom IT

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser

#### Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 151 403	1 188 823	257 599
Resultat efter finansiella poster	287 332	184 713	-41 973
Soliditet %	62,1	32,7	-5,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen uppgick till 1 151 403 kr, en minskning med cirka 3 % jämfört med föregående års 1 188 823 kr. Minskningen förklaras av färre arbetsdagar under räkenskapsåret. Föregående års kraftiga ökning från 257 599 kr till 1 188 823 kr (cirka 361 %) berodde på att bolaget under det första räkenskapsåret haft högre initiala utgifter och lägre möjlighet att lämna medel kvar i bolaget. Resultatet efter finansiella poster har successivt förbättrats från -41 973 kr till 184 713 kr och vidare till 287 332 kr, främst till följd av ökad lönsamhet. Soliditeten har förbättrats från negativt läge till 62,1 %, vilket speglar bolagets positiva utveckling och stärkt eget kapital.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-41 973	155 280
Balanseras i ny räkning		155 280	-155 280
Årets resultat			228 157
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>113 307</b>	<b>228 157</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 307
Årets resultat	228 157
<b>Summa</b>	<b>341 464</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	341 464
<b>Summa</b>	<b>341 464</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel om 341 464 kr disponeras enligt följande: i ny räkning överföres 341 464 kr

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 151 403	1 188 823
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 151 403</b>	<b>1 188 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-105 880	-92 108
Personalkostnader		-758 254	-912 122
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-864 134</b>	<b>-1 004 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>287 269</b>	<b>184 593</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>287 332</b>	<b>184 713</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>287 332</b>	<b>184 713</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 175	-29 433
<b>Årets resultat</b>		<b>228 157</b>	<b>155 280</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		161 520	167 038
Övriga fordringar		1 897	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 028	116 257
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 445</b>	<b>283 317</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		201 000	100
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>201 000</b>	<b>100</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 147	140 173
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 147</b>	<b>140 173</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>590 592</b>	<b>423 590</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>590 592</b>	<b>423 590</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		113 307	-41 973
Årets resultat		228 157	155 280
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>341 464</b>	<b>113 307</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>366 464</b>	<b>138 307</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		56 366	30 004
Övriga skulder		167 762	176 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	78 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>224 128</b>	<b>285 283</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>590 592</b>	<b>423 590</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-28

Norrköping

*John Lukas Pohlman*  
John Lukas Pohlman  
Verkställande direktör

2025-12-28  
Datum